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فقط ســاعتی بعد از جعلیات ترامپ که گفت »مردم ایران 
خودشان از من برای بمباران شهرهای‌شان تقاضا می‌کنند« 
عوامل و مجریان شبکه‌های بی‌بی‌سی انگلیسی و اینترنشنال 
شــروع به عادی‌ســازی بمباران اتمی ایران کردند و آن را 

خواسته خود مردم ایران دانستند! 
ترامپ روانی دیــروز جعلیاتی را به هم بافــت که در ظاهر 
چیزی شبیه همه حرف‌های قبلی او بود اما وقتی پادوهای 
نجاســت‌خوار او در بی‌بی‌سی و اینترنشــنال آن را مضاعف 
کردند و خواست ملی مروم ایران برای بمباران اتمی‌شدن جا 
زدند، معلوم شد این یک برنامه هماهنگ است. ترامپ ابتدا 
گفت: »ایرانی‌هایی که ما دیدیــم می‌گویند لطفا همچنان 
ما را بمباران کن. بمب‌ها نزدیک خانه‌شــان می‌خورد و باز 
می‌گویند بمباران کن، بمباران کن.  می‌گویند برگرد برگرد 

برگرد.«
پس از آن در رسانه‌های معاند نه تنها در قالب نظرسنجی‌های 
جعلی یا مصاحبه با افــراد ادعایی، بلکــه از زبان مجریان و 
کارشناسان خود، گفتمان استفاده از بمب اتمی علیه ایران به 
عنوان یک »راهکار قابل قبول« رواج می‌دهند. این از وجود 
یک »دستور کار هماهنگ« برای فروپاشــی روانی جامعه 

ایران خبر می‌دهد.
علی حسین قاضی‌زاده مجری شبکه اینترنشنال در اظهاراتی 
صریح، دونالد ترامپ را به »ترومن دوم« تشبیه کرد و خواستار 
اقدام مشابه با بمباران اتمی هیروشیما و ناکازاکی علیه ایران 
شد. در همین حال، بی‌بی‌سی نیز با انتشار محتوایی که در 
آن مدعی شــده »شــهروندان ایرانی با انداختن بمب اتمی 
روی ایران مشــکلی ندارند«، تلاش می‌کنــد تا تصویری از 
»رضایت افکار عمومی داخلی« برای فجایع انســانی علیه 

ایران ترسیم کند.
کاربران و فعالان رسانه‌ای در ایران با اشاره به این موارد، تأکید 
دارند که این نقل‌قول‌ها جعلی بوده و این رسانه‌ها با تحریف 
واقعیت، به دنبال »خرید رضایت« برای یک فاجعه هسته‌ای 
هســتند. در واکنش‌های گســترده در فضای مجازی، این 
اقدامات »پروپاگاندا برای نسل‌کشی« و »خیانت به وطن« 
توصیف شده اســت. این تاکتیک که در ادبیات حرفه‌ای به 
 )Manufacturing Consent( »ســاخت رضایت«
معروف است، پیش از این در رسانه‌های امریکا در جنگ‌های 

ویتنام، عراق و افغانستان به کار گرفته شده بود.
عحیب آن‌که اظهارات اخیر ترامپ مبنی بر اینکه »شهروندان 
ایران با بمباران اوکی هستند« با اظهارات دقایقی بعد رئیس 
ســتاد وی درباره اینکه »هنگام عملیات نجــات خلبان‌ها 
هر ایرانی با اســلحه کوچک خود به ما شــلیک می‌کرد«، 
و حتی با حرف خــود ترامپ که »بالگردهای پر از ســوراخ 
داریم« چیزی جز تمســخر یک رژیم دروغباف و علف‌های 
 هرز روییده در بســتر فکری امریکا و رسانه‌های فارسی‌زبان 

دشمن نیست.

چهل روز از جنگ می‌گذرد و  امریکا و اسرائیل اگرچه قبلا هم زیرساخت‌های 
غیرنظامی را هدف قرار داده بودند، روز چهلم را با حمله‌ به زیرســاخت‌های 
اقتصادی و حمل‌ونقل ایران آغاز کردند. آنچه در این بازه زمانی به عنوان یک 
معادله راهبردی خود را نشان داده، تغییر محسوس در ماهیت، حجم و میزان 
پاسخ ایران است. امروز و در آستانه چهلمین روز پس از شهادت رهبر ایران، 
نه تنها نشانه‌ای از توقف یا تضعیف اراد‌ه‌ی نظامی دیده نمی‌شود، بلکه عملیات 
»وعده صادق ۴« با منطقی جدید- »همه ضربات قبلی ضرب‌در دو«- گویای 
عزمی است که از بازدارندگی فراتر رفته و به دنبال دفع کامل تجاوز و تسلیم 
دشمن است. یک کاربر اسکاتلندی گفته بود »تمامی چیزی که باید درباره‌ی 
این جنگ بدانید آن است تمدن مخترع جبر )ریاضیات( با رژیم مخترع همبرگر 
در جنگ است«! اشاره او به تهدیدات تمدنی ترامپ بود و این‌که ایرانیان جبر 
و الگوریتم‌ )الخوارزمی ( را اختراع کردند و امریکا یک رژیم شکمباره است که 

نمادش همبرگر مک‌دونالد است!
   نماد »پرتابگرهای دوبل« یا دوبرابر‌کردن قدرت حمله

نکته محوری در این مرحله از جنگ، رونمایی سپاه از پرتابگرهای دوبل موشک 
است. برای نخستین بار در این درگیری، موشــک‌های فاتح و خیبرشکن از 
پرتابگرهای دوپایه شلیک شــده‌اند. این نماد ساده اما راهبردی، یعنی ایران 
حجم آتش خود را نسبت به مراحل پیشین دوبرابر کرده و از این پس پاسخ هر 

ضربه دشمن، مضاعف خواهد بود.
فرمانده هوافضای سپاه با تأکید بر این تحول، آن را »مرحله جدید جنگ« نامیده 

است؛ مرحله‌ای که در آن »خویشتنداری مقابل حامیان منطقه‌ای امریکا و 
صهیونیسم تمام شده« و ملاحظات پیشین در انتخاب اهداف برداشته 

شده است.
   گستره حملات از اعماق اقیانوس هند تا قلب اراضی اشغالی
موج ۹۹ عملیات »وعده صادق ۴« که از سحرگاه دیروز با رمز 
»یا فاطمه الزهرا )س(« آغاز شد، از نظر تنوع اهداف و برد، 
بی‌سابقه بوده است: ضربه به ناو هواپیمابر امریکا در اعماق 
اقیانوس هند با موشک‌های کروز دریایی برد بلند؛ انهدام 

کشتی کانتینربر رژیم صهیونیستی در بندر خورفکان امارات 
که به صورت زمینی قصد ارسال تجهیزات نظامی را داشت؛ 

هدف‌قراردادن بزرگترین مجتمع‌های پتروشــیمی امریکا در 
الجبیل و الجُعیمه عربســتان )متعلق به شرکت‌های سادرا، 
اکسون موبیل، داوکمیکال و شورون فیلیپس(؛ حمله به مرکز 
تعمیر و نگهداری نیروی دریایی امریکا در بندر جبل‌علی امارات؛ 
اصابت به سامانه‌های راداری و ساختمان‌های اسکان نیروهای 

امریکایی در پایگاه احمد الجابر کویت؛ حمله به واحد تولید برق و 
منبع سوخت پتروشیمی در دیمونا )در جنوب اراضی اشغالی، نزدیک 

تأسیسات هســته‌ای(؛ و  اصابت به بیش از ۴۰ نقطه در مرکز و جنوب 
فلسطین اشغالی از جمله تل آویو، ریشون لتسیون، بئرالسبع و دیمونا. 

علاوه بر این، حمله مشترک موشکی ایران و حزب‌الله لبنان به اراضی اشغالی 

و اصابت موشک حزب‌الله به منطقه صنعتی صفد، نشان‌دهنده هماهنگی جبهه 
مقاومت در این مرحله است.

هشدار به منطقه‌: سال‌ها از نفت و گاز محرومتان می‌کنیم 
سپاه در اطلاعیه‌های خود، لحن بازدارندگی را به سطحی بی‌سابقه ارتقا داده 
است: »ما با زیرساخت‌های امریکا و شرکایش کاری خواهیم کرد که امریکا و 

متحدانش تا سال‌ها از نفت و گاز منطقه محروم شوند.«
این هشدار کلیدی نشان می‌دهد ایران از دفاع موضعی عبور کرده و به راهبردی 
آسیب‌زنی به ساختار انرژی دشمن و متحدان منطقه‌ای آن روی آورده است. 
تأکید بر اینکه »ملاحظات حسن‌همجواری برداشته شده« به معنای آمادگی 
برای هدف قرار دادن هر پایگاه یا تأسیساتی است که به هر نحوی با امریکا و 

اسرائیل همکاری کند.
   فراتر از منطقه

دو گزاره از سپاه در این گزارش از همه مهم‌تر است؛ اول، »اگر ارتش تروریست 
امریکا از خطوط قرمز عبور کند، پاسخ ما فراتر از منطقه خواهد بود«؛ و دوم، »ما 
شروع‌کننده حمله به اهداف غیرنظامی نبوده و نخواهیم بود اما برای مقابله به 

مثل درنگ نمی‌کنیم.«
همچنین تصویر »ترامپ شبیه هیتلر« روی بدنه موشک‌های سپاه، یک پیام 
نمادین و تاریخی درباره ماهیت فاشیســتی جنگ‌افروزی امریکا و سرنوشت 

مشابه در نابودی امریکا به دست ترامپ تلقی می‌شود.
   چهلمین روز، آغاز فاز تسلیم‌‌کردن دشمن

در روز چهلم جنگ و چهلمین روز پس از شهادت رهبر ایران، نشانه‌ها حاکی 
از آن است که ایران نه تنها تضعیف نشده، بلکه با تحول در سامانه‌های پرتاب 
)پرتابگرهای دوبل( و تغییر در دکترین هدف‌گذاری )زیرســاخت‌های نفتی و 
انرژی متحدان امریکا(، وارد فازی شــده که هدف آن دفع کامل تجاوز و وادار 

کردن دشمن به تسلیم است.
تأکید بر »تقدیم عملیات به معلمان و اساتید« در کنار »تقدیم به شهدای جامعه 
کلیمیان و مسیحیان جنگ‌های تحمیلی« نشان از بازتعریف روایت جنگ- نه به 
مثابه جنگی مذهبی یا قومی، بلکه جنگی علیه تجاوز و اشغال- دارد. در این روایت، 
انتقام و پیروزی دو روی یک سکه هستند و چهلمین روز، بخ جای آن‌که نقطه پایانی 

بر اندوه باشد، نقطه آغازی بر عزمی جزم‌تر برای تحقق این پیروزی است.

گزارش توصیفی- تحلیلی از حماسه‌ی ایرانیان در چهلمین روز شهادت امام شهید با منطق »حملات دو برابری« و تحمیل اراده به دشمن

 جنگ تمدن منطق و جبر 
با رژیم مک‌دونالد!

چهلم قائد انقلاب
مبدأ پیروزی نهایی

 بی‌بی‌سی و اینترنشنال:
ایران را بمباران اتمی کنید!

 پارادوکس 
ضرب‌الاجل و التماس
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 جنگ
منور محاسبات ذهن تاریک!
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 تنگه هرمز نه قابل مذاکره است
نه قابل معامله!
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۴۰ روز از شهادت امام امت 
گذشت و نظام اسلامی 

 مقتدرتر، پویا 
و بالنده است
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 طناب نجات ایران 
 برای خروج ترامپ 

از باتلاق جنگ
 تهران در مقابل طرح ۱۵ بندی 

زیاده‌خواهانه امریکا، یک طرح ۱۰ بندی داد
صفحه 7

 شلیک به قلب 
پتروشیمی امریکا 

در منطقه
 پایگاه ها و منافع امریکا و اسرائیل 

 مورد هدف موشک ها و پهپادهای سپاه 
و ارتش قرار گرفت  
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